お客様各位

店舗統合のお知らせ

   拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、このたび弊社は、「ハローズ高松春日店」をマルナカ栗林南店内の「高松店」に統合すること

   となりました。開設以来「ハローズ高松春日店」に賜りましたご愛顧に心より感謝申し上げます。

   高松エリアの皆様のお役に立てるよう、高松店社員一同、より一層のサービス向上に励んで参ります

ので、今後ともご愛顧とお引き立てを賜りますよう、切にお願い申し上げます。

                                  敬具

 平成 27年 2月吉日

ばんせい保険コミュニティ株式会社

代表取締役社長 喜 多  孝

店長 中條公美子

記

統合日 平成 27年２月 14日（土曜日）

承継店舗

  住 所

  連 絡 先

  営業時間

  担 当

高松店

香川県高松市西ハゼ町字清水１８ マルナカ栗林南店（下図参照）

０１２０-８１１-７０２

午前 10時～午後 7時

中條公美子 廣瀬賢一 松原優子 新田麻紗恵

地図

ご契約の移管

ご契約いただいておりますお客様の保険につきましては、すべて承継

店舗である「高松店」へ移管の上、これまでと変わりなく、万全のサポー

トをさせていただきますので、以下のような御用の節は上記フリーダイ

ヤルまでご連絡賜りますようお願い申し上げます。

・ 保険金、給付金請求等のお手続き

 ・ 各種変更のお手続き

 ・ 保険契約内容に関するご相談

 ・ その他のご質問

情報管理
高松店に移管されたお客様の情報に関しましては、弊社担当が継続し

て管理させていただきますので、ご安心下さい。

以上

   ほ け ん の 無 料 相 談 所